
Editais e Avisos

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSexta-feira, 19 de janeiro de 2024

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.brRESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE 

001/2024 

A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do 
Processo Seletivo Simplificado 001/2024, para preenchimento de vagas 
existentes no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das 
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei, CONSIDERANDO ser o 
edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2024 a lei interna do 
procedimento administrativo adotado, vinculando, reciprocamente, a 
administração e os candidatos, nos ditames por ele fixados; 
 
CONSIDERANDO que todas as etapas do certame foram cumpridas 
rigorosamente conforme o edital; 
 
CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicação dos resultados e 
transparência do presente certame, atendendo, assim, os princípios 
regentes da administração pública. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – DIVULGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
001/2024. 
 
RESULTADO FINAL PSS 2024 

 
Terapeuta Ocupacional 

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO 
01 DIANEIDE COSME DE LIMA APROVADO 

 
Psicólogo 

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO 
01 LARISSA DANTAS DE OLIVEIRA APROVADO 
02 LUCIANA LEITE DA SILVA CLASSIFICADO 

 
Psicopedagogo 

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO 
01 JESSICA RAYARA DO AMARAL 

OLIVEIRA 
APROVADO 

 

Médico Clínico 
CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO 

01 LEVI OLIMPIO FERREIRA NETO APROVADO 
02 SAMARA KAUANNE LEITE COSTA CLASSIFICADO 
03 ARTHUR SANTANA SILVA CLASSIFICADO 

                          VISTA SERRANA -PB, em 19 de Janeiro de 2024. 

                               Publique-se, Registre-se e Cumpra-se 

 


